
 

  

 

 

  

 

 

 

Cruzmaltina, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                               Edição Nº: 675

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:54:17

                               1 / 3



 

  

 

 

  

 

 

 

Cruzmaltina, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                               Edição Nº: 675

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:54:17

                               2 / 3



 

  

 

 

  

 

 

 

Cruzmaltina, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                               Edição Nº: 675

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

EXTRATO DO CONTRATO 
 Inexigibilidade 013/2022 

 
Contrato Administrativo nº 0113/2022 

 
 

CONTRATANTE:Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, com sede à Avenida Pe Gualter Farias 
Negrao, 40, inscrito no CGC/MF nº 01.615.393/0001-00, neste ato representado pelo Prefeito 
Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Sr. NATAL CASAVECHIA, portador da 
Cédula de Identidade RG nº 3.791.831-5 e CPF/MF sob o nº 726.831.809-00 
FORNECEDOR: empresa  THAIS PORTELA EDUCAÇAO EIRELI ME , pessoa jurídica de direito 
privado, com endereço na Avenida Edgard Stellfeld inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.769.507/0001-60 
OBJETO: Contratação de empresa especializada e com exclusividade, na prestação de serviços 
de apresentar projetos ambientais de conscientização, mudança de hábitos, conhecimento e 
preservação do ecossistema da vida marinha, bem como a proteção do meio ambiente, para os 
alunos da rede Municipal de Ensino do Município de Cruzmaltina 
Valor Máximo do Lote: R$ 3.400,00 (Três mil e Quatrocentos Reais). cujo pagamento correrá à 
conta dos recursos proveniente do Recursos Orçamentários: 

Cód. 
Reduzi
do 

Uni. Orçam. Proj./Ati
v. 

Elemento Desp. Fonte  

335 11002.12.361.0010 2030 3.3.90.39.00.00 103 

336 11002.12.361.0010 2030 3.3.90.39.00.00 104 

 
FORO: Comarca de Faxinal, Estado do Paraná. 

 
Cruzmaltina, 02 de Agosto de 2022 

 
 
 
 
 

______________________________ 
NATAL CASAVECHIA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:54:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-08-02T20:54:17-0300




